
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 13 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

SEDEC  CONCORDIA APACH   CRCX

CHAPECÓ 24/09/2022 11:00:00 M F SUB13Naipe: Grupo: Cat:

1 7

CAPITÃO Nº: 5

EQUIPE A:

7539864

6422480

6889709

7523293

7604732

7023976

7540841

7891324

7700812

6802331

7835413

1ºP. 02:30 2ºP. 00:00
SEDEC  CONCORDIA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANTÔNIO ORO GRADE

BERNERDO LIDI BRITTI ROVINELLI

BRUNO OTAVIO SIGNOR BARBIERI

CAIO RYAN CAMILLI SUTIL

DAVI BALBINOT

GUSTAVO HENRIQUE BAYS DA ROSA

JOAO PEDRO GOTARDO BRINGUENTI

MIGUEL GALIO PRESCHESNHUK

NICOLAS VALENTIN PINTO HEINRICHS

PEDRO HENRIQUE GUARESI BORGES

VINICIUS ARTHUR BORTOLI RONCAGLIO

8

7

21

13

1

11

3

12

20

5

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 5 - 06:55 1 5 6 7 8

TECNICO

PREPARADOR FISICO

AUXILIAR TECNICO

2133952

1556111

2089434571

ALAOR VENDRUSCOLO

LADI DEMARCHI

RAFAEL DE ALMEIDA RONCHETTI

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 1

EQUIPE B:

7269677

7360315

6814962

7548948

7533492

7930073

6622707

6947878

7543096

7626526

7199341

7863031

1ºP. 06:55 2ºP. 00:00
APACH   CRC

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALISSON MIGUEL DALLALIBERA

ARTHUR DREISSIG ARRUA

CARLOS EDUARDO DA SILVA

GUSTAVO BALZ

JEAN CARLOS SOSTER DA SILVA

JOAO FRANCISO RAMA RIBEIRO

JOSÉ VITOR MARINO FABRIS

LUCAS MARIN DE MELLO

LUIZ GABRIEL ALVES LANZARINI

PHYETRO ANTONIO PILONETTO

RODRIGO NUNES COPETTI

VINICIUS GABRIEL DE MELO

3

58

1

7

23

5

9

11

99

10

8

17

 

 

 

 

07:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 9 - 01:34

Nº 11 - 02:13

Nº 11 - 03:05

Nº 11 - 03:20

Nº 10 - 11:28

Nº 9 - 16:46

Nº 99 - 25:50
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33

34

1 7 9 10 11

PREPARADOR FISICO

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

4043886

1044882981

5614471

ADEMAR RODRIGUES DOS SANTOS

AGNALDO VERIATO PEREIRA

DOMINGOS ALVES GUIMARAES

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

11:25 11:55

12:05 12:26

1 5

0 2

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

 

Árbitro Principal: VOLMAR DOS SANTOS

 

Árbitro Auxilar: RODRIGO SCHMITZ

 

Anotadora JESSICA DA COSTA

 

Representante: ALBINA ALVES

ASSINATURASAPOIADORES

27/09/2022 14:52:38www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 7

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


